
Kommunedirektørens tilsvar til budsjettforslaget fra den norsk kirke, Sandnes kirkelige fellesråd 

Sandnes kirkelige fellesråd sitt forslag til økonomiplanforslag for perioden framgår i eget vedlegg. 
I driftsbudsjettet foreslår fellesrådet at Ganddal sokn og to nye stillinger opprettes 2. halvår 2023 
med kr 0,8 millioner, helårsvirkning kr 1,6 millioner fra 2024. Videre foreslås det at av samlet behov 
på kr 12, 9 millioner til tiltak i kirkebygg med første prioritert (TG3 gruppen) ytes kr 10 millioner som 
ekstra kommunalt tilskudd i denne perioden.  
 
Kommunedirektøren har innarbeidet kr 4 millioner i økt tilskudd for tiltak i kirkebygg (TG3) i 2023. 
Ytterligere oppdrag knyttet til tilskuddet er det redegjort for i teksten til tiltak F20. Her framgår det 
også at fram mot ny økonomiplan må det gjøres et arbeid med å få fram konkret prioritering av 
prosjekteten framover, herunder også kalkyler og framdriftsplan. Kommunedirektøren legger til 
grunn at eiendomsfaglige vurdering gjøres i forkant av fellesrådet og stab eiendom i samarbeid. 
Jamfør statusrapport til kommunestyret 12. september om hele prosjektet nytt kirkebygg i 
Ganddalen, framgår det at nytt sokn planlegges etablert til valget i 2023. Med grunnlag i 
opprettelsen av soknet og hvordan det innrettes, vil kommunedirektøren følge opp finansieringen fra 
kommunen i samsvar med Trossamfunnsloven.  
 
Av fellesrådets forslag til investeringsbudsjett framgår ny kirke i Ganddalen og oppstart av ny kirke på 
Austrått. I tillegg foreslås kr 0,7 millioner til nytt kjøkken Sandnes menighetssenter i 2024. Total 
kalkyle er kr 1,25 millioner, hvorav menigheten selv finansierer kr 0,55 millioner. Det vises til at 
kjøkkenet er gammelt og slitt, samtidig som bruken er stor, blant annet flyktninger og frivillige i 
menigheten. 
Kommunedirektøren har videreført kommunestyrets avsetning på kr 50 millioner til ny kirke i 
Ganddalen. Dette prosjektet er i arbeid og det er bebudet en samlet sak med oppdaterte kalkyler for 
hele prosjektet, framdriftsplan og modeller for finansiering i 1. halvår 2023. Med dette avklart vil det 
fram mot neste økonomiplan legges endelig finansiering for den nye kirken her. 
Prosjektet om ny kirke i Austrått har ikke et tilstrekkelig grunnlag til å foreta vurderinger av 
finanseringen på nå. Tilsvarende som for kirken i Ganddalen må det arbeides fram samlet underlag.   
Når det gjelder nytt kjøkken i Sandnes menighetssenter i 2024, vil kommunedirektøren komme 
tilbake på i neste økonomiplan etter at prosjektet også er blitt faglig vurdert av stab Eiendom. I dette 
gjelder også vurderinger av kostnadseffektiviserende tiltak i prosjektet. 


